
 

 

1 
 

   Tłuchowo, dnia 25 stycznia 2022 r. 
ORG.271.2.2022 

 

  
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, na zadanie pn.: „Dostawa kruszywa granitowego łamanego frakcji 0-31,5mm w 
ilości 3039 Mg na drogi Gminy Tłuchowo w 2022 roku” 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający zawiadamia o 
 

Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Oferta nr 2: MAR-POL Marcin Zbigniew Ochoński, Cetki 5, 87-500 Rypin, cena oferty brutto 
242 556,87 zł., termin płatności faktury 30 dni. 
 
Uzasadnienie: 
 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 pkt. w oparciu o kryteria  „Cena oferty 
brutto” – 60%, „Termin płatności faktury” – 40%, wynikające z rozdz. XX SWZ, a Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z prowadzonego postępowania. 
 

I. Porównanie złożonych ofert 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba punktów 
w kryterium „ 

Cena oferty brutto” 

Termin 

płatności 

faktury 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Termin 
płatności faktury’ 

Łączna punktacja 

1. 

 

ŻWIR-POL 
KANIECKA 
HALINA 
09-200 Sierpc , 
Wilczogóra, 2 
 

336 417,30 zł 43,26 14 dni 0 43,26 

2. 

 

MAR-POL Marcin 
Zbigniew Ochoński 
Cetki 5, 87-500 
Rypin 
 

242 556,87 zł 60 30 dni 40 100 

3. 

 

PUH ROL-POL Jan 
Różanowski, 
Myśliborzyce 27, 
09-414 Brudzeń 
Duży  
 

 

292 944,71 zł 49,68 30 dni 40 89,68 

4. 

 

Marcin Nadrowski 
BUDO-KRUSZ 
Huta Głodowska 
1A, 87-600 Lipno 
 

268 386,25 zł 54,23 30 dni 40 94,23 

5. Transport Handel 336 417,30 zł 43,26 30 dni 40 83,26 



 

2 
 

 Usługi 
Krzysztof 
Wasielewski w 
spadku 
Czołpin 12 
88-210 Dobre 

6. 

 

USŁUGI 
KOMUNALNE I 
TRANSPORTOWE 
PIOTR REDECKI 
ul. Sierpecka 50, 

87-630 Skępe 

269 133,84 zł 54,07 30 dni 40 94,07 

 
 

II. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  
 

Brak odrzuconych ofert. 
 

III. Terminie zawarcia umowy z Wykonawcą: 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa z Wykonawcą, wybranym w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 
 

 

 


		2022-01-25T11:36:32+0100
	Krzysztof Roman Dąbkowski




